
   
 

 

   Codice CUP: G34D21001210007 
 
 

Alla sezione di pubblicità legale  
Albo on-line del sito internet dell’istituzione 

scolastica www.icgallico.edu.it 
 

 
DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA per la selezione interna per n. 1 incarico 

individuale per la figura di collaboratore scolastico interno all’istituzione scolastica e n. 1 incarico 

individuale per la figura di assistente amministrativo interno all’istituzione scolastica da 

impiegarsi nell’ambito del progetto “Fill the GAP” - per il progetto finanziato con i fondi 

dell’unione europea– Next Generation EU per l’attuazione del piano nazionale di ripresa e 

resilienza (PNRR) – Missione 4: Istruzione e Ricerca - Componente 1 – Potenziamento dell’offerta 

dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 1.4 “Intervento 

straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di 

secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica” – “Interventi di tutoraggio e formazione 

per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica D.M. 

19/2024", finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU. TITOLO PROGETTO: “FILL THE 

GAP” CUP: G34D21001210007 - CNP M4C1I1.4-2024-1322-P-54062 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il verbale di valutazione ed esame delle istanze prot. n. 5384 del 26.05.25 per la selezione 

interna per n. 1 incarico individuale per la figura di collaboratore scolastico interno all’istituzione 

scolastica e n. 1 incarico individuale per la figura di assistente amministrativo interno 

all’istituzione scolastica da impiegarsi nell’ambito del progetto “Fill the GAP” - per il progetto 

finanziato con i fondi dell’Unione Europea– Next Generation EU per l’attuazione del Piano 

Nazionale Di Ripresa E Resilienza (PNRR) – Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – investimento 1.4 

“intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di 

 

 

 

 

 

 

                               

 

 

Unione Europea 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ORAZIO LAZZARINO” 

Via del Torrente, 59 – Fraz. GALLICO - 89135 REGGIO CAL.   TEL.  0965/370030 - 373590 

Cod. Fisc. 92081790807       Cod. Scuola RCIC804004        Cod. Tesoro B09 

E – Mail: rcic804004@istruzione.it   -       E – Mail (PEC): rcic804004@pec.istruzione.it 

Sito Web: https://www.icgallico.edu.it - Codice Univoco Ufficio UFEEHP 

 

http://www.icgallico.edu.it/
mailto:rcic804004@istruzione.it
mailto:rcic804004@pec.istruzione.it
https://www.icgallico.edu.it/




primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica” – “interventi di tutoraggio e 

formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica 

D.M. 19/2024", finanziato Dall’unione Europea – Next Generation Eu. Titolo Progetto: “Fill The 

GAP” Cup: G34d21001210007 - Cnp M4c1i1.4-2024-1322-P-54062 

PRESO ATTO che, è pervenuta un’unica candidatura per la figura di Assistente Amministrativo ed 
un’unica candidatura per la selezione interna di una figura di Collaboratore Scolastico,  

DISPONE 
che, come previsto nell’Avviso prot. n. 5102 del 20.05.2025, la graduatoria provvisoria redatta nel 
verbale di valutazione delle istanze con decreto Prot. n. 5384 del 26.05.2025 assume carattere di 
definitività.  
Per l’effetto  

INDIVIDUA 
I sotto elencati candidati quali destinatari dell’incarico da svolgersi nell’ambito del progetto “Fill 
the GAP” D.M.19/2024 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA 

N. PERSONALE ATA – ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  PUNTEGGIO 

1  BARBIERE SAMUELA  50 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA 

N. PERSONALE ATA – COLLABORATORE SCOLASTICO  PUNTEGGIO  

1  GRASSI ANTONIO  10 

 
CANDIDATURA ESTERNA NON AMMISSIBILE  

PERSONALE ATA – COLLABORATORE SCOLASTICO  PUNTEGGIO  

 ARENA ALESSANDRO ESCLUSO 

 
 

DÀ AVVIO 
alla procedura di conferimento degli incarichi con il presente provvedimento.  
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei modi e nei termini di legge.  
Il presente decreto è pubblicato sul sito web della Scuola nelle sezioni Albo Pretorio online, 
Amministrazione Trasparente, Futura. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                 Prof.ssa Maria Gueli  
              Documento informatico firmato digitalmente 
          ai sensi del D.Lgs 82/2005s.m.i. e norme collegate 

 
 


		2025-05-27T09:06:33+0200
	GLUMRA63S44H159I




